
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.09.2017 г. № 27 

 

Об утверждении формы знака «Почётный житель 

муниципального образования Финляндский 

округ» 

В соответствии со ст. 7, пп. 4 п.1 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. 

№420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муни-

ципального образования, Муниципальный совет муниципального образования Финляндский 

округ,  

РЕШИЛ: 

1. Принять формы знака «Почётный житель муниципального образования Финляндский округ», 

приводимых в приложении №1, за основу. 

2. Депутатам, постоянным комиссиям Муниципального совета в срок до 30.10.2017 г. подать свои 

предложения по форме знака «Почётный житель муниципального образования Финляндский округ» в 

редакционную комиссию Муниципального совета. 

3. Принять форму удостоверения к знаку «Почётный житель муниципального образования Фин-

ляндский округ», приводимого в приложении №2, за основу. 

4. Депутатам, постоянным комиссиям Муниципального совета в срок до 30.10.2017 г. подать свои 

предложения по форме удостоверения к знаку «Почётный житель муниципального образования Фин-

ляндский округ» в редакционную комиссию Муниципального совета. 

5. Принять форму диплома к «Почётный житель муниципального образования Финляндский 

округ», приводимого в приложении №3, за основу. 

6. Депутатам, постоянным комиссиям Муниципального совета в срок до 30.10.2017 г. подать свои 

предложения по форме диплома к знаку «Почётный житель муниципального образования Финляндский 

округ» в редакционную комиссию Муниципального совета. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муни-

ципального образования Кудинова И.С. 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.о. главы муниципального образования, 

исполняющего полномочия  

председателя Муниципального совета                                                                  И.С. Кудинов 

 

 
 

 

 

 

. 

 



2 

 

Приложение № 1 

к решению Муниципального совета 

муниципального образования 

Финляндский округ 

от 26.09.2017 г. № 27 

 

 

Формы знака 

«Почётный житель муниципального образования Финляндский округ» 

 
 

 
 

 
 



3 

 

 
 

 
 



4 

 

Приложение № 2 

к решению Муниципального совета 

муниципального образования 

Финляндский округ 

от 26.09.2017 г. № 27 

 

 

 

 
Форма 

удостоверения к знаку 

«Почётный житель муниципального образования Финляндский округ» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение № 3 

к решению Муниципального совета 

муниципального образования Финляндский округ 

от 26.09.2017 г. № 27 

Форма 

диплома к знаку «Почётный житель муниципального образования Финляндский 

округ» 

 

 


